, ^ Prefeito Constitucional do Município de BARAUNA, Estado da Paraíba no uso de suasatribuições legais conferidas pela Lei Organica Municipal, bem como fundamentado pela Lei Orçamentária
Municipal N 0664, de 11 de Dezembro de 2024, combinado com o artigo 43, inciso I da Lei Federal 4.320/64.

DECRETA;

HCQ on /r. Aberto ao Orçamento do Municipio um Crédito SUPLEMENTAR no valor de R$10.168,89 (Dez Mil, Cento e Sessenta e Oito Reais e Oitenta e Nove Centavos), para reforçar as dotações
abaixo discriminadas:

2.05.00 SEC. DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL

20.606.2011.2009 MANTER ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA
3.3.90.14.01 DIÁRIAS-CIVIL

500 Recursos não Vinculados de Impostos.